

PATVIRTINTA
Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo
gimnazijos direktoriaus 2024 m. vasario 19 d.
įsakymu Nr. V-35

**KAUNO MIESTO PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ IR JŲ ŠEIMOS NARIŲ
BENDROS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS
„KŪRYBA IŠ MANO RANKŲ“ NUOSTATAI**

PARODOS TEMA: „PAVASARIS“.

TIKSLAS: surengti bendrą pradinių klasių mokinių ir jų šeimos narių sukurtų darbų parodą.

UŽDAVINIAI: sudaryti sąlygas mokiniams ir jų šeimos nariams pajusti kūrybos džiaugsmą, skatinti kurti ir dirbti drauge.

Suburti mokinius, tėvus ir mokytojus, kurie domisi menais ir amatais, bendrai veiklai.

Paroda vyks 2 etapais:

VIETA IR LAIKAS

I ETAPAS

Pradinių klasių mokinių ir jų šeimos narių bendrų kūrybinių darbų paroda „Pavasaris“ iki 2024 m. balandžio 8 d. surengiama ugdymo įstaigoje. Parodos eksponatai - pasirinkta technika pagaminti darbai. Tai gali būti koliažai, piešti, tapyti, nerti, siuvinėti, drožti ar kita technika pagaminti pakabinami, pastatomi darbai, kuriuose atsispindėtų pagrindinė parodos tema – „Pavasaris“. Ypač laukiame pastatomų, erdvinių darbų, darbų iš antrinių žaliavų. *Nenešti darbų, kurių negalima nei pastatyti, nei pakabinti.*

Ugdymo įstaigos pradinių klasių mokytojų metodinė taryba išrenka **2 meniškiausius, kūrybiškiausius, originaliausius darbus**. Jei mokykla turi kelis padalinius, konkurse gali dalyvauti po 2 darbus iš kiekvieno padalinio.

2024m. balandžio 9 d., antradieni, nuo 13 iki 15 val. išrinkti darbai pristatomi į Lietuvos švietimo istorijos muziejų (Vytauto 52, Kaunas).

II ETAPAS

2024 m. balandžio 10 d. – 30 d. pradinių klasių mokinių ir jų šeimos narių bendrų kūrybinių darbų paroda „Pavasaris“ bus eksponuojama Lietuvos švietimo istorijos muziejuje (Vytauto 52, Kaunas).

Parodos uždarymo šventė - **2024 m. balandžio 30 d., antradieni, 14.00 val.**

Darbus būtina atsiimti 2024 m. balandžio 30 d. po parodos uždarymo iki 17 val. iš Lietuvos švietimo istorijos muziejaus. Už laiku neatsiimtus darbus parodos organizatoriai neatsako.

KŪRYBINIO DARBO PARUOŠIMAS PARODAI

Jei darbas paruoštas kabinti, būtina pritvirtinti pakabėlę. Prie darbo tvirtinti arba šalia darbo padėti kortelę. REIKALAVIMAI KORTELEI:

Metrikos išmatavimai: horizontaliai - 10 cm, vertikalčiai - 5 cm.

Metrikos informacija:

Pirma eilutė - autoriaus vardas, pavardė, amžius.

Antra eilutė - didžiosiomis raidėmis ir didesniu šriftu darbo pavadinimas. Jei tai tapybos darbas, tuomet šioje eilutėje rašoma atlikimo technika ir matmenys.

Trečia eilutė - mokykla, klasė.

Ketvirta eilutė - mažesniu šriftu mokytojos vardas ir pavardė.

Autoriaus vardas ir pavardė bei darbo pavadinimas turi būti ryškiausi, visa kita informacija - blankesnė.

Parodos dalyvius iki 2024 m. balandžio 8 d. registruoja mokytojas el. paštu

v.ruciene@gmail.com, nurodydamas šiuos duomenis:

Darbo pavadinimas

Ugdymo įstaigos pavadinimas

Mokinio vardas, pavardė, klasė

Mokytojo vardas, pavardė, el paštas ir kontaktinis telefonas

Negavus registracijos patvirtinimo, teirautis telefonu nr. +37065183533.

NAUDOTOS MEDŽIAGOS IR TECHNIKA:

Pasirenkama laisvai pagal poreikį.

DALYVIAI

Kauno m. ugdymo įstaigų 1 - 4 klasių mokiniai, jų šeimos nariai bei mokytojai.

VERTINIMAS

Individualumas, originalumas, estetinis vaizdas, temos atitikimas.

APDOVANOJIMAI

Mokiniam bus įteikti Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo gimnazijos direktoriaus pasirašyti diplomai bei padėkos raštai. Nugalėtojai bus informuojami asmeniškai.

Mokinius parengusiems mokytojams bus išduotos KŠIC pažymos apie vykdytą metodinę veiklą.

ORGANIZATORIAI IR PARTNERIAI

Edita Mačiulaitienė, Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo gimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui;

Loreta Bankauskienė, Virginija Ručienė, Ina Levčenkaitė, Dalia Karvelienė, Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo gimnazijos pradinė klasių mokytoja;

Jurgita Kraciejienė, Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo gimnazijos informacinių technologijų mokytoja;

Rita Gusarovienė, KTU inžinerijos licėjaus pradinė klasių mokytoja;

„Vaikas – mokykla – šeima“ sąveikos tobulinimo iniciatyvinė grupė;

Edita Piekienė, Kauno m. pradinė klasių mokytojų metodinio būrelio pirmininkė;

Ernesta Strainytė, Kauno švietimo inovacijų centro metodininkė;

Lietuvos švietimo istorijos muziejus.

VERTINIMO KOMISIJA

Edita Piekienė, Kauno m. pradinė klasių metodinio būrelio pirmininkė;

Asta Ribikauskienė, Valerija Medelinskienė, Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo gimnazijos dailės ir technologijų mokytoja;

„Vaikas – mokykla – šeima“ sąveikos tobulinimo iniciatyvinės grupės narė.

Kilus neaiškumui, skambinti:

Virginijai Ručienei tel. +37065183533 arba Loretai Bankauskienei tel. +37067501607.
